CO. IV
RBCKS
EL 49
E115

ru-bé- scant, * et conturbén- tur omnes in-i-
 mí- ci me- i : avertántur retrór- sum, et e-rubé- scant
 valde ve- ló- ci- ter.

Ps. 6, 2. 3. 4. 5. 6. 7

Domine Deus meus, in te speravi;
 salvum me fac ex omnibus consequentibus me et libera me.

Ne quando rapiat ut leo animam meam
 discerpens, dum non est qui salvum faciat.

Domine Deus meus, si feci istud,
 si est iniquitas in manibus meis.

Si réddidi retribuenti mihi mala
 et exspoliavi inimicum meum dimittens inanem.

Persequatur inimicus animam meam et comprehendat+
 et conculcat in terra vitam meam,*
 et gloriam meam in pulverem ducat.

Exsurge, Domine, in ira tua+
 et exaltare contra indignationem inimicorum meorum*
 et exsurge, Deus meus, in iudicio, quod mandasti.